
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, IČO 00839396 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO DIČ OBCHODNÍ REJSTŘÍK 
KB Třebíč, číslo účtu: 12338711/0100 00839396 CZ00839396 Krajský soud v Brně, Pr 1441  

   

 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Parní sterilizátor“ – dodatečné informace č. 2 

 
 
Dne 22. 12. 2020 byly vzneseny dotazy k zadávací dokumentaci na výše uvedenou veřejnou 
zakázku, na které Vám zasíláme odpověď: 

 

Dotaz č. 1 

Zadavatel v zadávací dokumentaci v čl. 4. Lhůta a místo plnění veřejné zakázky uvádí: Termín 
plnění: do 4 týdnů od účinnosti kupní smlouvy. 

Dotaz zní:  

Rádi bychom vás tímto požádali o úpravu kupní smlouvy v následujících bodech:  

1.  v bodě 2.4 a to následně: Plnění dodávky přístroje se sjednává do 8 týdnů od data účinnosti 
této smlouvy.  

Naše vysvětlení: přístroj se vyrábí v zahraničí a vzhledem k celkové covid situaci jsou předpokládány 
i problémy s dopravou. 

2. v bodě 4.7 a to následně:  

Prodávající při výskytu závad na zařízení v záruční době zajistí:  

- opravu zařízení prostřednictvím odborně způsobilé osoby oprávněné provádět servis 
zařízení (dále také „servisní technik“);  

- závada bude zahájena odstraněna nejpozději do 48 hodin od nahlášení závady, a to za 
předpokladu, že oprava nebude vyžadovat použití náhradních dílů;  

- v případě, že odstranění závady bude vyžadovat použití náhradních dílů, zařízení bude 
zprovozněno nejpozději do 5 pracovních dnů 72 hodin od nahlášení závady;  

- v případě nemožnosti odstranit závadu do 3 pracovních dnů od nahlášení závady je 
prodávající povinen bezplatně zapůjčit náhradní kvalitativně srovnatelné zařízení po 
dobu opravy vadného zařízení;  

- sepsání protokolu o odstranění závady.  

Naše vysvětlení: jedná se o přístroj (vhledem k jeho ceně), který není běžné mít u dodavatele 
a poskytovatele servisu v ČR na skladě k dalšímu zapůjčení. Vhledem k širokému spektru modelů 
přístrojů této řady se běžné ND sice drží skladem, ale určité jsou i přesto, v případě nutnosti, 
objednávány ke konkrétnímu modelu ze zahraničí 

Odpověď 1: 

Zadavatel se rozhodl požadavkům na prodloužení dodací lhůty a úpravu servisních podmínek 
vyhovět. Zadavatel prodlužuje termín dodání na: do 8 týdnů od účinnosti kupní smlouvy. Dále 
zadavatel nahrazuje přílohu č. 3 zadávací dokumentace – kupní smlouvu novým zněním. Nová kupní 
smlouva, je přílohou těchto dodatečných informací. 

 

S pozdravem 

 

 
 
 
Dne: 23. 12. 2020 


		2020-12-23T08:17:49+0100
	Ing. Monika Maule




